

International Training Academy ApS

Baldersbuen 27

2640 Hedehusene

CVR-nr. 25255356

Årsrapport for 2017

18. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	International Training Academy ApS Baldersbuen 27 2640 Hedehusene
Telefon	70220232
CVR-nr.	25255356
Stiftelsesdato	15. marts 2000
Hjemsted	Høje-Taastrup
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Jonas E. Markou, Adm. direktør
Kapitalejere iht selskabsloven	DK Schools af 1. juli 2014 ApS
Revisor	Revisorkompagniet Godkendt revisionsanpartsselskab Hovedgaden 28,2. 2970 Hørsholm CVR-nr.: 34045607

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive skoler for uddannelse af frisører og kosmetologer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 1.135.925, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 10.713.100, og en egenkapital på kr. 7.700.396.

Selskabets resultat er tilfredsstillende og følger forventningerne til selskabets udvikling.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		6.955.862	7.327.215
Personaleomkostninger	1	-5.427.610	-4.675.563
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-151.577	-232.286
Driftsresultat		1.376.675	2.419.366
Andre finansielle indtægter	2	120.115	135.800
Finansielle omkostninger	3	-18.876	-82.811
Resultat før skat		1.477.914	2.472.355
Skat af årets resultat	4	-341.988	-571.906
Årets resultat		1.135.926	1.900.449
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.135.926	1.900.449
Resultatdisponering		1.135.926	1.900.449

International Training Academy ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Goodwill	5	445.618	544.642
Immaterielle anlægsaktiver		445.618	544.642
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	0	8.000
Indretning af lejede lokaler	7	231.221	0
Materielle anlægsaktiver		231.221	8.000
Deposita		230.000	225.000
Finansielle anlægsaktiver		230.000	225.000
Anlægsaktiver		906.839	777.642
Fremstillede varer og handelsvarer		1.526.763	1.133.844
Varebeholdninger	8	1.526.763	1.133.844
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.174.207	1.104.789
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.465.540	7.929.372
Udskudte skatteaktiver		-1.761	-18.545
Andre tilgodehavender		25.690	20.389
Periodeafgrænsningsposter		260.023	195.870
Tilgodehavender		7.923.699	9.231.875
Likvide beholdninger		355.799	186.935
Omsætningsaktiver		9.806.261	10.552.655
Aktiver		10.713.100	11.330.297

International Training Academy ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	9	125.000	125.000
Overført resultat	10	7.575.395	6.439.470
Egenkapital		7.700.395	6.564.470
Gæld til banker		78.630	49.220
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	82.595
Leverandører af varer og tjenesteydelser		513.567	504.672
Selskabsskat		0	523.311
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		358.772	784.511
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.061.736	2.757.751
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	63.766
Kortfristede gældsforpligtelser		3.012.705	4.765.827
Gældsforpligtelser		3.012.705	4.765.827
Passiver		10.713.100	11.330.297
Eventualforpligtelser	11		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	12		

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	4.558.856	3.862.486
Pensioner	354.771	212.582
Andre omkostninger til social sikring	50.191	48.638
Andre personaleomkostninger	463.792	551.857
	5.427.610	4.675.563
Gennemsnitligt antal beskæftigede	14	12
2. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	120.115	135.800
	120.115	135.800
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	18.877	82.811
	18.877	82.811
4. Skat af årets resultat		
Selskabsskat, aktuel	358.772	523.311
Regl.udskudt skat	-16.784	67.348
Reg. Selskabsskat tidl. År	0	-18.753
	341.988	571.906
5. Goodwill		
Kostpris primo	1.500.000	1.500.000
Kostpris ultimo	1.500.000	1.500.000
Af- og nedskrivninger primo	-955.358	-741.072
Årets afskrivninger	-99.024	-214.286
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.054.382	-955.358
Regnskabsmæssig værdi ultimo	445.618	544.642
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	90.000	367.100
Afgang i årets løb	0	-277.100
Kostpris ultimo	90.000	90.000
Af- og nedskrivninger primo	-82.000	-247.020
Årets afskrivninger	-8.000	-18.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	183.020
Af- og nedskrivninger ultimo	-90.000	-82.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	8.000
7. Indretning af lejede lokaler		
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	275.774	0

Noter

	2017	2016
Kostpris ultimo	275.774	0
Årets afskrivninger	-44.553	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-44.553	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	231.221	0
8. Varebeholdninger		
<i>Varebeholdninger er opgjort således:</i>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.526.763	1.133.844
Varebeholdninger i alt	1.526.763	1.133.844
9. Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

10. Overført resultat

Saldo primo	6.439.470	4.539.021
Årets tilgang	1.135.926	1.900.449
Saldo ultimo	7.575.396	6.439.470

11. Eventualforpligtelser

Der er leasingforpligtelser på kr. 1.470.000, der løber længst til 2021 og der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten, dels for DK Holding Gruppen ApS for 1. halvår 2017 og dels for Blue One ApS, der fra 1/7 2017 er administrationselskab i sambeskatningen.

12. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for alt koncernmellemværende.